direita e segue, pela distância de 5,23m e azimute 4°59’56" até encontrar
o ponto 12, deste ponto deflete a direita e segue confrontando com a Rua
Professor Luiz Nardy, pela distância de 12,02m e azimute 94°50’21"
até encontrar o ponto 1,onde teve início e finda este perímetro, perfa-
zendo a área total de 157,63m² (cento e cinquenta e sete vírgula
sessenta e três metros quadrados)”. E para que chegue ao conheci-
mento de todos e no futuro ninguém possa alegar ignorância, mandou
expedir o presente edital com prazo de 30 dias, que será publicado e
afixado na forma da lei, sendo que findo o prazo começará a fluir o prazo

[...]

sabido, que por este Juízo e Cartório Ofício, se processam os termos de
uma Ação de Usucapião de número 1005072-76.2022.8.26.0099 ,
requerida por AVANT TECNOLOGIA EM SOFTWARE LTDA., tendo
como objeto usucapir o imóvel, assim descrito:

UM IMÓVEL com área total de 526,35m² (QUINHENTOS E VINTE
E SEIS METROS E TRINTA E CINCO DECIMETROS QUADRA-
DOS) que tem uma residência inserida com área de 586,97m² (QUI-
NHENTOS E OITENTA E SEIS METROS E NOVENTA E SETE
DECIMETROS QUADRADOS), situado no Centro, neste Município e
Comarca de Bragança Paulista-SP, o imóvel localiza-se do lado par (direi-